
ユー・イー・エス
Vol.136

株式会社　ユー・イー・エス
【 本　社 】　　  　　　 TEL 0422-36-5111／ FAX 0422-36-5113 　〒180-0006 東京都武蔵野市中町1-6-7-6F　　　　  
【 東京技術サポート 】   TEL 042-440-0181／ FAX 042-440-0182
【 大阪営業所 】　  　 　TEL 06-6305-4551／ FAX 06-6305-4552 　〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-8-15-205 号
【 物流センター 】　   　TEL 072-240-3005／ FAX 072-240-3008 　〒591-8022 大阪府堺市北区金岡町2786-1C 号  

URL : www.uesltd.co.jp      E-Mail : information@uesltd.co.jp

レーザー通信

UESの社員コラム 　第19 回　技術課　栁澤 祐司

技術課の栁澤です。いよいよ夏も本番になりレジャーにもってこいの季節となりました。
私は昔から外国に興味があり、海外旅行は今までに南米のペルー、ボリビア、ヨーロッパはスペイン、あとはハワイに
行ったことがあります。個人的には行ってみたい場所が沢山あるのですが、仕事等で長期間の休みを取っての旅行が中々出
来ず、いつもガイドブックと睨めっこをしています。
ちなみに私が当社に入社した理由の一つに海外製品を扱えるということが上げられます。Made in Japan の車や機械も素晴
らしいですが、世界を見渡すと日本とはまた違った特色の製品が多くあります。
多種多様な価値あるモノを生み出すことができるレーザー加工機もその一つで、非常に魅力に溢れた機械でると私は感じて
います。仕事を通して皆様にその魅力をもっと感じて頂けるように日々精進して参りたいと思います！

☆社員ひとりひとりが仕事に関係あることないことを意の向くまま気のおもむくままに徒然とつづります。

夏季休暇のお知らせ
弊社におきましては下記の通り、夏季休暇とさせていただきます。何卒ご了承のほどお願い申し上げます。
［ 8 月 10日（水）  ～８月 16日（火） ］ 　8月 17日（水）  より通常営業とさせていただきます。

新色二層板「アイボリー / 黒」発売開始です！
レーザー加工用商材の代表格「二層板」。この度約３年ぶりの新色「アイボリー /黒」を 7/25 に新発売致しました！
光沢を抑え、どのような色にも合わせやすいアイボリー色、特に表札で使用されることがとても多いカラーとなっております。
もちろん屋外対応。詳しくはレーザースタイル特集ページをご覧下さい。
表札・プレートとして優しい雰囲気を醸し出す「アイボリー /黒」の二層板、是非一度お試しくださいませ。

9月度ゴルフトーナメント「ミヤギダンロップレディース」に出店します
今年のUES ゴルフトーナメント販売出店も後半戦を迎えます。
まず 9月 23日 ( 金 ) ～ 25 日 ( 日 ) に行われます「ミヤギダンロップレディース」に出店致します。
今年からの新商品「集光アクリルネームタグ」も販売予定。ぜひご期待ください。

「OGBS 東京 2016」に出展決定！
UES はオーダーグッズビジネスショー2016 に出展いたします。日本最大のスタンプビジネスとウェアプリント、
オリジナル＆SP グッズの商材＆製造機器が一同に集う展示会です。皆様のご来場お待ちしております。
開催日時：2016 年 9月 22日（木・祝） ／ 9月 23日（金） 
会　 場   ：サンシャインシティ文化会館


